
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

дев’яносто сьомої позачергової сесії восьмого скликання 
 
 

21 серпня 2025 року № 400 
 
Про передачу майна на баланс КП„ Каштан“ 
 

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, постанови 
Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 „Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності“, враховуючи лист КП 
„Каштан“ від 08.08.2025 року №396, висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Пирятинської міської ради, на 
баланс КП „Каштан“, майно згідно з додатком 1 (додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її у складі, що 
додається (додаток 2). 

3. Виконавчому комітету Пирятинської міської ради (Ковшова Л.Б.) 
підготувати акти приймання-передачі, відповідно до чинного законодавства. 
Майно вважати переданим з моменту підписання актів приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 

 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення дев’яносто сьомої 
позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання  
21 серпня 2025 року № 400 

 
Перелік майна, що передається  

 
 

№ Перелік Кількість Вартість Знос 

1 Легковий автомобіль ВАЗ 
21101  ВІ 8391 АМ 

1 шт. 37958,00 37958,00 

2 автошина 4 шт. 3302,00  

3 автошина 4 шт. 3152,00  

4 диск 8 шт 2800,00  

5  автошина 4 Шт. 6400,00  

6 Щітка для чистки снігу 1 Шт. 41,00  

7 вогнегасник 1 Шт. 195,00  

8 домкрат 1 Шт. 277,00  

9 чохли 1 Шт. 280,00  

10 Коврики салона 1 Шт. 100,00  

11 Аварійний знак 1 Шт. 10,00  

12 автомагнітола 1 Шт. 510,00  

13 Динамік передній 2 Шт. 92,00  

14 Динамік задній 2 Шт. 198,00  

15 Ключ балонний 1 Шт. 40,00  

РАЗОМ   55355,00  
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 2 
рішення дев’яносто сьомої 
позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання  
21 серпня 2025 року № 400 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі майна 
 

Бровар  
Геннадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності виконавчих 
органів, голова комісії; 
 

Сенчило Наталія 
Сергіївна  

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку 
та звітності виконкому міської ради; 
 

Члени комісії: 
   
Коваль  
Анастасія Андріївна 

- начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому Пирятинської міської ради; 

   
Кеда 
Анатолій Михайлович 

- тимчасово виконувач обов’язків директора              
КП „Каштан‟ 

   
Нестреляй 
Людмила Анатоліївна 

- головний бухгалтер КП „Каштан‟ 

   
Хоменко 
Олексій Віталійович 

- голова постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

   
Шевченко  
Олена Володимирівна 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради.  

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


